#### **CHIARIMENTI**

# Quesito 1

Si chiede di specificare il numero di sensori da -80°C a +25°C ed il numero di sensori da -10°C a +40°C richiesti.

### **Risposta**

## Nicosia

N.3 sensori da -80°C a +25°C e N.2 sensori da -10°C a +40°C

#### Piazza Armerina

N.3 sensori da -80°C a +25°C e N.2 sensori da -10°C a +40°C

## Quesito 2

Si chiede di specificare il numero di sacche richieste

### Risposta

Secondo quanto previsto al punto 5 dell'allegato A della lettera d'invito Prot.112746 del 30/10/2023

## Quesito 3

Si chiede di confermare che la resistenza termica delle varie tipologia di sacche debba essere dimostrata con curve sovrapponibili e con validazione di terze parti.

### Risposta

Si conferma che e' necessaria la certificazione di terze parti

### **Quesito 4**

Alle luce dei nuovi requisiti cogenti in termini di tracciabilita'delle sacche sottoposte a ciclo di congelamento/abbattimento si chiede se il sistema debba essere interfacciabile con il gestionale in uso e se si, debba essere inserita una voce accessoria non facente parte la base d'asta per eseguire l'interfacciamento

# Risposta

Non e' necessario eseguire l'interfacciamento